
Žaloba podaná dne 9. února 2023 – Ilovepdf v. EUIPO (ILOVEPDF)

(Věc T-60/23)

(2023/C 112/59)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Ilovepdf, SL (Barcelona, Španělština) (zástupce: J. Oriol Asensio, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie ILOVEPDF – Přihláška č. 18 142 577

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 18. listopadu 2022, ve věci R 641/2021-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál zrušil napadené rozhodnutí (jakož i sporné rozhodnutí ze dne 12. února 2021) a vydal 
nové rozhodnutí, kterým nahradí předchozí, za účelem pokračování řízení ke zveřejnění přihlašovaného označení ve 
Věstníku ochranných známek Evropské unie, v zájmu zapsání přihlašovaného označení ILOVEPDF, a uložil EUIPO náhradu 
vynaložených nákladů a vrácení poplatků zaplacených EUIPO za odvolání podané k odvolacímu senátu EUIPO.

Dovolávané žalobní důvody

— Nerozhodnutí o podstatné předběžné procesní otázce týkající se přezkumu rozhodnutí a následného opakování důvodů 
odmítnutí v rozhodnutí odvolacího senátu EUIPO.

— Porušení čl. 7 odst. 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

— Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

— Porušení článku 94 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 10. února 2023 – Ona Investigación v. EUIPO – Formdiet (BIOPÔLE)

(Věc T-61/23)

(2023/C 112/60)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Ona Investigación, SL (Madrid, Španělsko) (zástupkyně: T. Villate Consonni, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Formdiet, SA (Alcarras, Španělsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

C 112/46 CS Úřední věstník Evropské unie 27.3.2023



Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie BIOPÔLE – Přihláška č. 18 157 716

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 15. listopadu 2022, ve věci R 1097/2022-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál vydal rozsudek, kterým vyhoví jejím návrhovým žádáním a odmítne přihlášku sporné 
ochranné známky.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 13. února 2023 – Aesculap v. EUIPO – Aeneas (AESKUCARE Food Intolerance)

(Věc T-64/23)

(2023/C 112/61)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Aesculap AG (Tuttlingen, Německo) (zástupce: N. Hebeis, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Aeneas GmbH & Co. KG (Wendelsheim, Německo)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Další účastnice řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie AESKUCARE Food Intolerance – Přihláška 
č. 17 918 102

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 29. listopadu 2022, ve věci R 21/2022-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí v rozsahu, v němž toto rozhodnutí zrušilo rozhodnutí námitkového oddělení EUIPO ze dne 
30. listopadu 2021 a zamítlo námitku pro výrobky a služby zařazené do tříd 5, 42 a 44;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení před Tribunálem a další účastnici řízení náhradu nákladů řízení před EUIPO.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 5 nařízení Evropského parlamentu a Rady 2017/1001.

27.3.2023 CS Úřední věstník Evropské unie C 112/47


	Věc T-60/23: Žaloba podaná dne 9. února 2023 – Ilovepdf v. EUIPO (ILOVEPDF)
	Věc T-61/23: Žaloba podaná dne 10. února 2023 – Ona Investigación v. EUIPO – Formdiet (BIOPÔLE)
	Věc T-64/23: Žaloba podaná dne 13. února 2023 – Aesculap v. EUIPO – Aeneas (AESKUCARE Food Intolerance)

